
Zarządzenie Nr 20/2017 
Wójta Gminy Łukta 

z dnia 12 maja 2017 r.

w sprawie przeprowadzenia kontroli doraźnej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Łukcie.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.), art. 34a ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie 
oświaty (Dz. U. z 2016 r. poz. 1943 ze zm.) oraz § 47 ust. 1, 2 i 3 pkt 3 Zarządzenia Nr 
7a/2017 Wójta Gminy Łukta z dnia 1 marca 2017 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Gminy Łukta -  zarządzam, co następuje:

Zarządzam przeprowadzenie kontroli doraźnej w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Łukcie, 
dla którego organem prowadzącym jest Gmina Łukta.

§2
Zakresem kontroli należy objąć następujące zagadnienia:

1. Wykonywanie i przestrzeganie gospodarki finansowej szkoły:
a) przestrzeganie dyscypliny budżetowej;
b) racjonalne wykorzystywanie środków finansowych.

2. Przestrzeganie procedur ustawy prawo zamówień publicznych.

§3
W celu przeprowadzenia kontroli powołuję Komisję w składzie:

1. Przewodniczący - Elżbieta Langowska Skarbnik Gminy,
2. Członek - Anna Palmowska Inspektor,
3. Członek - Anna Morenc-Sulewska Inspektor.

1. Kontrola zostanie przeprowadzona w dniach: od 15.05.2017 r. do 19.05.2017 r.

2. Z przeprowadzonej kontroli Komisja sporządzi protokół pokontrolny zgodnie z §§ 48, 
49 i 50 w/c Zarządzenia Wójta Gminy Łukta w sprawie Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędu Gminy Łukta.

§1

§4

§5
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

W Ó J T


